

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 116265元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 壹拾壹万陆仟贰佰陆拾伍元整 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

编 制 单 位 \_\_\_\_\_

:

(单 位 盖 章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 总 说 明

工程名称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程

第1页共1页

## 1. 工程概况

建设规模：顺庆区富林花园小区供水管道改造工程

2. 工程招标和分包范围：破除混凝土、开挖沟槽、安装供水管、恢复路面等工程内容

3. 工程量清单编制依据：（1）GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》及相关管理办法；（2）2015年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及相关配套文件。

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：1. 工程质量要求，达到现行施工质量验收规范中的合格标准； 2. 材料质量要求，材料、设备选用要满足设计及国家现行相关质量标准的要求； 3. 施工要求：满足当地政府及建设部建办[2005]89号文件，安全文明施工按国家相关要求的规定，并要符合施工规范及验收标准的相关要求。

5. 其他需说明的问题：1) . 规费和税金：规费依据《计价定额》规定的标准计算。税金按工程所在地，依据《计价定额》中规定的费率计算； 2) . 人工费调整执行川建价发（2018）9号文件规定标准； 3) . 材料价格按照《四川省招标信息价》南充市价格2019年第10期执行；信息价上没有的材料按调查的市场价格。

## 单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程\单项工程1

第1页 共1页

| 序号  | 单位工程名称 | 金额（元）     | 其中：(元) |         |         |
|-----|--------|-----------|--------|---------|---------|
|     |        |           | 暂估价    | 安全文明施工费 | 规费      |
| 1   | 维修工程   | 116265.23 | 0.00   | 3618.29 | 3594.33 |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
|     |        |           |        |         |         |
| 合 计 |        | 116265.23 |        | 3618.29 | 3594.33 |

注：本表适用于单项工程招标控制价或投报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程\单项工程1【维修工程】

标段：

第1页 共1页

| 序号                           | 汇总内容         | 金 额（元）    | 其中：暂估价(元) |
|------------------------------|--------------|-----------|-----------|
| 1                            | 分部分项及单价措施项目  | 99452.73  |           |
| 2                            | 总价措施项目       | 3618.29   | -         |
| 2.1                          | 其中：安全文明施工费   | 3618.29   | -         |
| 3                            | 其他项目         |           | -         |
| 3.1                          | 其中：暂列金额      |           | -         |
| 3.2                          | 其中：专业工程暂估价   |           | -         |
| 3.3                          | 其中：计日工       |           | -         |
| 3.4                          | 其中：总承包服务费    |           | -         |
| 4                            | 规费           | 3594.33   | -         |
| 5                            | 创优质工程奖补偿奖励费  |           | -         |
| 6                            | 税前工程造价       | 106665.35 | -         |
| 6.1                          | 其中：甲供材料（设备）费 |           | -         |
| 7                            | 销项增值税额       | 9599.88   | -         |
|                              |              |           |           |
|                              |              |           |           |
|                              |              |           |           |
|                              |              |           |           |
| 招标控制价/投标报价总价合计=税前工程造价+销项增值税额 |              | 116265.23 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程\单项工程1【维修工程】

标段：

第1页 共1页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称            | 项目特征描述  | 计量单位           | 工程数量   | 金额（元）   |          |          |         |  |
|------|--------------|-----------------|---|----------------|--------|---------|----------|----------|---------|--|
|      |              |                 |   |                |        | 综合单价    | 合价       | 其 中      |         |  |
|      |              |                 |   |                |        |         |          | 定额人工费    | 暂估价     |  |
| 1    | 041001008001 | 拆除混凝土厚150mm     | 1. 结构形式:拆除混凝土厚150mm   | m <sup>3</sup> | 40.2   | 68.48   | 2752.90  | 595.76   |         |  |
| 2    | 010101003002 | 挖沟槽土方           | 1. 土壤类别:综合<br>2. 挖土深度:深1m以内   | m <sup>3</sup> | 80.4   | 21.02   | 1690.01  | 1114.34  |         |  |
| 3    | 010103001003 | 回填土方            | 1. 土质要求:一般土壤<br>2. 密实度要求:按规范要求,夯填<br>3. 运距:投标人自行考虑                                  | m <sup>3</sup> | 77.179 | 6.40    | 493.95   | 95.70    |         |  |
| 4    | 031001006004 | 塑料给水管直径 PE-DN63 | 1. 安装部位:室外<br>2. 输送介质:给水<br>3. 材质:PE<br>4. 型号、规格:DN63mm<br>5. 连接方式:热熔对接<br>6. 包含管件  | m              | 530    | 71.80   | 38054.00 | 9598.30  |         |  |
| 5    | 031001006005 | 塑料给水管直径 PE-DN50 | 1. 安装部位:室外<br>2. 输送介质:给水<br>3. 材质:PE<br>4. 型号、规格:DN50mm<br>5. 连接方式:热熔对接<br>6. 包含管件  | m              | 800    | 50.02   | 40016.00 | 10528.00 |         |  |
| 6    | 040203007006 | C25砼路面恢复15cm厚   | 1. 混凝土强度等级: C25<br>2. 石料最大粒径: 5mm~40mm<br>3. 厚度: 12cm<br>4. 掺合料: 无<br>5. 配合比: 按规范要求 | m <sup>2</sup> | 201    | 71.87   | 14445.87 | 2030.10  |         |  |
| 7    | 040103002007 | 建渣弃置            | 1. 废弃料品种:建渣<br>2. 运距:投标人自行考虑  | 项              | 1      | 2000.00 | 2000.00  |          |         |  |
| 本页小计 |              |                 |   |                |        |         |          | 99452.73 | 23962.2 |  |
| 合 计  |              |                 |   |                |        |         |          | 99452.73 | 23962.2 |  |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称：

顺庆区富林花园小区供水管道改造工程\单项工程1【维修工程】

标段：

第1页 共1页

| 序 号  | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量<br>单位 | 工程量 | 金额（元） |    |       |     |
|------|------|------|--------|----------|-----|-------|----|-------|-----|
|      |      |      |        |          |     | 综合单价  | 合价 | 其中    |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    | 定额人工费 | 暂估价 |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
|      |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
| 本页小计 |      |      |        |          |     |       |    |       |     |
| 合 计  |      |      |        |          |     |       |    |       |     |

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表

## 总价措施项目清单计价表

工程名

称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程\单项工程1【维修工程】

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称    | 计算基础                         | 费率 (%) | 金额 (元)  | 调整费率 (%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|----|--------------|---------|------------------------------|--------|---------|----------|----------|----|
| 1  | 011707001001 | 安全文明施工  |                              | 项      | 3618.29 |          |          |    |
|    | ①            | 环境保护    | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 1.54   | 369.02  |          |          |    |
|    | ②            | 文明施工    | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 2.82   | 675.73  |          |          |    |
|    | ③            | 安全施工    | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 4.5    | 1078.30 |          |          |    |
|    | ④            | 临时设施    | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 6.24   | 1495.24 |          |          |    |
| 2  | 011707002001 | 夜间施工    |                              | 项      |         |          |          |    |
|    | ①            | 夜间施工费   | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 0      |         |          |          |    |
| 3  | 011707003001 | 非夜间施工照明 |                              | 项      |         |          |          |    |
| 4  | 011707004001 | 二次搬运    |                              | 项      |         |          |          |    |
|    | ①            | 二次搬运费   | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 0      |         |          |          |    |
| 5  | 011707005001 | 冬雨季施工   |                              | 项      |         |          |          |    |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单计价表

工程名

称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程\单项工程1【维修工程】

标段：

第2页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                         | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|------------------------------|-------|---------|---------|----------|----|
|     | ①            | 冬雨季施工              | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 0     |         |         |          |    |
| 6   | 011707006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 |                              | 项     |         |         |          |    |
| 7   | 011707007001 | 已完工程及设备保护          |                              | 项     |         |         |          |    |
| 8   | 011707008001 | 工程定位复测费            |                              | 项     |         |         |          |    |
|     | ①            | 工程定位复测             | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 0     |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
|     |              |                    |                              |       |         |         |          |    |
| 合 计 |              |                    |                              |       | 3618.29 | -       | -        | -  |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## 规费、税金项目计价表

工程名称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程\单项工程1【维修工程】

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称   | 计算基础   | 计算基数      | 计算费率(%) | 金额(元)    |
|-----|--------|--|-----------|---------|----------|
| 1   | 规费     | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      |           |         | 3594.33  |
| 1.1 | 社会保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      |           |         | 2803.58  |
| (1) | 养老保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 23962.20  | 7.5     | 1797.17  |
| (2) | 失业保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 23962.20  | 0.6     | 143.77   |
| (3) | 医疗保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 23962.20  | 2.7     | 646.98   |
| (4) | 工伤保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 23962.20  | 0.7     | 167.74   |
| (5) | 生育保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 23962.20  | 0.2     | 47.92    |
| 1.2 | 住房公积金  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 23962.20  | 3.3     | 790.75   |
| 1.3 | 工程排污费  | 按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入  |           |         |          |
| 2   | 销项增值税额 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费 | 106665.35 | 9       | 9599.88  |
|     |        |  |           |         |          |
|     |        |  |           |         |          |
|     |        |  |           |         |          |
|     |        |  |           |         |          |
| 合计  |        |  |           |         | 13194.21 |

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

表

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称： 顺庆区富林花园小区供水管道改造工程\单项工程1【维修工程】

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 名称、规格、型号        | 单位             | 数量        | 风险系数 (%) | 基准单价(元) | 投标单价(元) | 发承包人确认单价(元) | 备注 |
|----|-----------------|----------------|-----------|----------|---------|---------|-------------|----|
| 1  | 水               | m <sup>3</sup> | 64.397    |          | 2.00    |         |             |    |
| 2  | 柴油(机械)          | kg             | 189.2     |          | 7.73    |         |             |    |
| 3  | 汽油(机械)          | kg             | 2.313     |          | 9.23    |         |             |    |
| 4  | 砾石 5~40mm       | m <sup>3</sup> | 29.523    |          | 131.00  |         |             |    |
| 5  | 细砂              | m <sup>3</sup> | 11.994    |          | 212.00  |         |             |    |
| 6  | 其他材料费           | 元              | 86.47     |          | 1.00    |         |             |    |
| 7  | 塑料给水管件 PE-DN63  | 个              | 95.718    |          | 12.70   |         |             |    |
| 8  | 塑料给水管直径 PE-DN63 | m              | 564.848   |          | 36.60   |         |             |    |
| 9  | 塑料给水管 PE-DN50   | m              | 852.6     |          | 24.50   |         |             |    |
| 10 | 塑料给水管件 PE-DN50  | 个              | 147.84    |          | 8.20    |         |             |    |
| 11 | 水泥 32.5         | kg             | 11194.092 |          | 0.40    |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |
|    |                 |                |           |          |         |         |             |    |

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表